様式第１号（第５条関係）

白石市移住交流サポートセンター会議室使用許可申請書

令和  年  月  日

白石市長 殿

              使 用 者 名

              代 表 者 名

              住 所

              電 話 番 号

白石市移住交流サポートセンター管理規則第５条第１項の規定により、下記のとおり申

請します。

記

使 用 区 分
□ 会議室 １

□ 会議室 ２

使 用 内 容

使 用 期 間 令和  年  月  日（  ）～令和  年  月  日（  ）

使 用 時 間     時    分   ～    時    分

使 用 人 数

備 考